IMIE | NAZWISKO
NAUCZYCIELA

Wanda Jetowicka

Izabela Stupik

Magdalena Paduch

Magdalena Paduch

Wioletta Pechta

Paulina Puchalska

Paulina Puchalska

Paulina Puchalska

Andrzej Olechowski

Andrzej Olechowski

Andrzej Olechowski

Janusz Zyta

Elzbieta Slipek

ZAJECIA DODATKOWE
W BUDYNKU B W ROKU SZKOLNYM 2021/2022
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 71 WE WROCLAWIU

NAZWA ZAJEC

Kronika Szkolna

Kétko informatyczne
cmi

Zajecia z jezyka
angielskiego

“Klucz do przysztosci”

Zajecia z jezyka
angielskiego

“Klucz do przysztosci”

Zajecie rozwijajgce
kreatywnos¢

SKS

SKS siatkowka

SKS Basketmania

ZDW z matematyki
“Klucz do przysztosci”

ZDW z matematyki
“Klucz do przysztosci”

ZDW z matematyki
“Klucz do przysztosci”

szachy
“Klucz do przysztosci”

-zajecia dodatkowe z
biologii

Konsultacje z biologii

Klasy 6-8

5 abc

5b

7cde

5a

6-8

6-8

8b

7b

7e

7d

5a,5b,5¢,6a,
6b7a,7b,7d,
8a,
8b,8¢,8d

GODZINA

Praca indywidualna zespotéw
kronikarzy. Dni i godziny bedg

ustalone w zaleznosci od mozliwosci

czasowych uczniéw

Czwartek

sroda

sroda

poniedziatek

Poniedziatki,
piatki

Poniedziatki

wtorki

poniedziatek

$roda

sroda

$roda

Czwartek lub
zajecia

w terenie
(soboty)

Sroda

13.20-14.20

13.35-14.20

7.10-7.55

12:30-13:15

13.30-14.30

14.35- 15.35

15.15-16.15

14.30-15.15

14.30-15.15

7.10-7.55

14.45-15-45

15:15-16.45

7.10-7.55

Cl

1.03

1.06.b

1.06.b

1.02

s.gimA

s.gim B

s.gim B

1.01

1.02

1.01

0.06

3.03

3.03



Matgorzata
Karpinska

Monika Wcisto-
Wilshere

Monika Wcisto-
Wilshere

Matgorzata Mejer

Dorota Furca

Agnieszka Pattawska

Agnieszka Pattawska

Agnieszka Pattawska

Emilia Wrobel

Emilia Wrobel

Emilia Wroébel

Anna Serwik-Mrdz

Anna Serwik-Mrdz

Joanna tazniowska

Pitka siatkowa
(VOLLEYMANIA)

Zajecia dydaktyczno-
wyrownawcze z
jezyka angielskiego
»Klucz do przysztosci”

Zajecia dydaktyczno-
wyrownawcze z
jezyka angielskiego
»Klucz do przysztosci”

Klub Wolontariuszy

“Klucz do przysztosci”
- chemia

“Klucz do przysztosci”
- chemia

Konsultacje z chemii
“Klucz do przysztosci”
- ZDW z matematyki

’

“Klucz do przysztosci’
- ZDW z matematyki

“Klucz do przysztosci”
- ZDW z matematyki

Zajecia wspierajace z
matematyki
(z MEN;
od IX do XII 2021),
od stycznia 2022
konsultacje z
matematyki

Konsultacje z fizyki

Konsultacje z historii
Konsultacje z wos-u
Konsultacje z edb

KI. 5,6

KI. 8

KI. 8

Kl. 4 —bud. A
KI. 5-8 bud. B

Klasa 8

Klasa 8

Klasa 8

Klasa 8

Klasa 7

Klasa 5

Klasa 6A

Klasy 7
Klasy 8

5a,7bcde,
8b
8acd
8abcd

wtorek 14.40-16.10

Wtorek 13.20-14.05

14.20-15.05 przez

10 tygodni od
poczatku
wrzesnia, a
potem 13.20-
14.05

Czwartek

Nieregularny termin spotkan

(wg Planu Pracy Klubu)

14.20-15.50/
cowartek mozliwa zmiana
godzin 13.35 -
15.05
pigtek 14.20 - 15.50
poniedziatek 14.20- 15.50
wtorek 13.35-14.20
wtorek 14.30-15.15
czwartek 13.35-14.20
14.30 - 15.15
poniedziatek (w razie potrzeby
15.20 - 16.05)
Czwartek 14.30 - 15.15
lub
Pigtek 7.10 - 7.55
poniedziatek 14.30-15.30

Sala
gimnast
.Bud. A

1.06a

1.06a

2.06

3.04

3.04

3.04

2.01

2.01

2.03

3.06

3.06

2.02



Ewa Gieron

Natalia Sidorska-
Przybylska

Edyta Grzywnowicz -
Starmach

Andrzej Olechowski

Beata Sienkiewicz

Natalia Sidorska-
Przybylska

Stanistaw Lesniewicz

ks. Tomasz Backer

“Klucz do przysztosci”
- ZDW z j.angielskiego

Zajecia wspierajace z
jezyka polskiego
(z MEN;
od IX do XIl 2021)

Konsultacje z jezyka
niemieckiego

Zajecia wspierajace z
matematyki
(z MEN;
od IX do XII 2021)

Konsultacje z
geografii
Konsultacje —
doradztwo zawodowe

Zajecia z jezyka
polskiego dla oséb zza
granicy

“Klucz do przysztosci”
zajecia z geografii

Zajecia teatralne

6b

Klasy 7

KI.5-8

Klasy 7

Klasy 7ce,8b
Klasy 8i7

Wybrani
uczniowie
klas: 6a, 7a,
8b

Klasy 5,7

Klasy 5-8

sroda

Wtorek
(+3 zaje¢ w
poniedziatek)

czwartek

Czwartek
(wszystkie) i
wybrane pigtki
(15.10, 22.10,
26.11, 3.12,
17.12)

Geografia —
II'i IV wtorek m-
ca
Doradztwo —
l'illl wtorek m-
ca

Czwartek
Pigtek

Pigtek

Wtorek

13.35-14.20

Godz. 7.10-7.55
(zajecia
poniedziatkowe
godz. 14.30-
15.15)

7:10-7:55
(zapisy przez DE
Vulcan)

7.10-7.55

14.20 - 15.05

Czwartek — godz.

7.10-7.55
Piagtek - godz.
14.30-15.15

13.35-14.20

15.15-16.00

2.03

2.05

1.07a

1.01

3.02

2.05

3.02

3.07



